



**Ejendomsselskabet
Gammelgårdsvej 75 ApS**

Gammelgårdsvej 75
3520 Farum
CVR-nr. 13134642

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2024

Jesper Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Gammelgårdsvej 75 ApS

Gammelgårdsvej 75

3520 Farum

CVR-nr.: 13134642

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Dahl Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 445 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		834.560	1.064.230
Personaleomkostninger	1	(254.756)	(262.356)
Af- og nedskrivninger		(27.980)	(5.829)
Driftsresultat		551.824	796.045
Andre finansielle indtægter	2	18.683	0
Andre finansielle omkostninger	3	0	(10.977)
Resultat før skat		570.507	785.068
Skat af årets resultat	4	(125.512)	(172.715)
Årets resultat		444.995	612.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		444.995	612.353
Resultatdisponering		444.995	612.353

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.096.735	2.124.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.950	34.950
Materielle aktiver	5	2.131.685	2.159.665
Anlægsaktiver		2.131.685	2.159.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.736	467.086
Udskudt skat		69.427	75.180
Tilgodehavender		394.163	542.266
Likvide beholdninger		2.239.104	1.612.330
Omsætningsaktiver		2.633.267	2.154.596
Aktiver		4.764.952	4.314.261

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.403.005	2.958.010
Egenkapital		3.603.005	3.158.010
Deposita		516.445	547.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.173	165.654
Skyldig skat		119.759	161.033
Anden gæld		370.570	281.616
Kortfristede gældsforpligtelser		1.161.947	1.156.251
Gældsforpligtelser		1.161.947	1.156.251
Passiver		4.764.952	4.314.261

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.958.010	3.158.010
Årets resultat	0	444.995	444.995
Egenkapital ultimo	200.000	3.403.005	3.603.005

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	242.560	249.960
Andre omkostninger til social sikring	12.196	12.396
	254.756	262.356
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.683	0
	18.683	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.194
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.783
	0	10.977

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	119.759	161.033
Ændring af udskudt skat	5.753	11.682
	125.512	172.715

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.283.194	63.510
Kostpris ultimo	9.283.194	63.510
Opskrivninger primo	382.255	0
Opskrivninger ultimo	382.255	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.540.734)	(28.560)
Årets afskrivninger	(27.980)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.568.714)	(28.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.096.735	34.950

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Henning Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
